Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (04.06.10) 1
Relais de Contrôle
Description du produit Codification
Boîtier
Fonction
Type
Référence produit
Sortie
Alimentation
Nombre de pompes
• Relais d’alternance pour 2 ou 3 pompes
• Sortie: 2 x 5 A relais 1 contact NO (SPST) ou 3 x 5 A relais
1 contact NO (SPST)
• Pour montage sur rail DIN selon DIN/EN 50 022
• Boîtier 35,5 mm pour montage sur rail DIN
• LED de signalisation de relais actif et d’alimentation
active
• Séparation galvanique de l’alimentation
• Retardateur incorporé pour la seconde ou troisième
pompe si une activation simultanée est requise
• Fonction incorporée pour la rotation automatique des
pompes
Entrée de contact Bornes
DLA71...2P (mode normal)
ON/OFF 1 pompe C, S1
ON/OFF 2 pompes C, S2
DLA71...2P (mode différentiel)
la première pompe démarre C, S1
la première pompe s’arrête C, S3
la seconde pompe démarre C, S2
la seconde pompe s’arrête C, S4
DLA71...3P (mode normal)
ON/OFF 1 pompe C, S1
ON/OFF 2 pompes C, S2
ON/OFF 3 pompes C, S3
DLA71...3P (mode plein)
ON 1 pompe C, S1
ON 2 pompes C, S2
ON 3 pompes C, S3
Toutes les pompes OFF C, S4
Désactivée > 10 kΩ
Activée < 1 kΩ
Tension < 25 V
Courant < 2 mA
Vidange Contact N.O.
Remplissage Contact N.F.
Pour Alternance de Pompes
Type DLA71
Caractéristiques d'entrée
DLA 71 T B23 3P
DLA71 est un relais pour
alterner 2 ou 3 pompes dans
un système de pompes mul-
tiples. Si nécessaire (trop-
plein) la seconde ou même
la troisième pompe peuvent
être activées  simultanément
avec la première.
Si plusieurs pompes doivent
démarrer en même temps,
les pompes s'enclenchent
alternativement toutes les
10 secondes afin d'éviter un
appel de courant trop
important.